[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2020 № 0139
	О внесении изменений в постанов-ление Администрации муниципаль-ного образования «Ярцевский район» Смоленской области от 31.12.2015      № 2044

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, в целях регламентации трудовых отношений в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 2044 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, изложив п. 6.3. Правил в следующей редакции:

«6.3. В Администрации устанавливается следующий график работы:

- рабочие дни – с понедельника по пятницу (кроме отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области);

- график работы:

понедельник-четверг:

с 8.30 до 13.00

с 13.00 до 13.48 – перерыв для отдыха и питания

с 13.48 до 17.30;

пятница:

с 8.30 до 13.00

с 13.00 до 13.48 – перерыв для отдыха и питания

с 13.48 до 16.30.
2

График работы отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области утверждается отдельным распорядительным актом Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров